Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 2 декабря 2019 года № 48/2

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 20 ноября 2019 года № 47/4 «О публичных слушаниях по проекту бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021 и               2022 годов»

Руководствуясь статьёй 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 13 Устава городского округа город Уфа Республики Башкортостан, Положением о публичных слушаниях в городском округе город Уфа Республики Башкортостан, утверждённым решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 29 августа                     2018 года № 30/8, в целях обеспечения участия жителей городского округа город Уфа Республики Башкортостан в решении вопросов местного значения, Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 20 ноября 2019 года № 47/4 «О публичных слушаниях по проекту бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», заменив в пункте 1 слова «в Городском дворце культуры (город Уфа, проспект Октября, 137)» словами «в большом зале Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан (город Уфа, проспект Октября, 120)».

1. Опубликовать в газете «Вечерняя Уфа» не позднее 3 декабря                2019 года информационное сообщение в соответствии с приложением к настоящему решению.

1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по бюджету, финансам и налогам.

Председатель Совета
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан							В. Трофимов

Приложение к решению Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан
от 2 декабря 2019 года № 48/2

Информационное сообщение

В соответствии с решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 2 декабря 2019 года № 48/2 сообщаем, что адрес проведения публичных слушаний по проекту бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период                       2021 и 2022 годов, опубликованный в информационном сообщении в газете «Вечерняя Уфа» от 22 ноября 2019 года № 85 (13369) изменяется.
Публичные слушания по проекту бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021 и                           2022 годов состоятся 5 декабря 2019 года в 16 часов 00 минут в большом зале Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан (г. Уфа, проспект Октября, 120).